
‭　‬
‭令和６年５月２５日‬

‭ＰＴＡ会員の皆様‬
‭　橘学苑中学校・高等学校ＰＴＡ‬

‭　　会 長 　石橋　憲治‬

‭令和６年度ＰＴＡ定期総会開催のお知らせ‬

‭青葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。　　‬
‭　日頃より橘学苑中学校・高等学校ＰＴＡの活動にご協力いただき、誠にありがとう　‬
‭ござ います。‬

‭さて、令和６年度ＰＴＡ定期総会ですが、下記のとおり書面開催にて実施いたします。‬
‭つきましては、会員の皆様におかれましてはクラッシー及びHPに掲載の総会資料を　‬

‭ご確認いただき、下記の各議案につきまして、ご審議をいただきたく存じます。６月７‬
‭日（金）までにクラッシーのアンケートにてご回答ください。‬

‭ご多忙中恐れ入りますが、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。‬

‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記‬

‭ＰＴＡ定期総会（書面開催）‬
‭日 時：令和６年５月２５日（土）～ ６月７日（金）‬
‭議 事：第１号議案 令和５年度活動報告の件‬

‭　　　　　第２号議案 令和５年度決算報告・会計監査報告の件‬
‭第３号議案 令和６年度予算案の件‬
‭第４号議案 各委員会活動案・予算案の件‬

‭※‬‭橘学苑中学校・高等学校ホームページに掲載の総会資料については、ＴＯＰページ右上‬
‭「在校生・保護者の方へ」よりお入りください。‬

‭ユーザー名：tachibana　パスワード：tci6a3 となります。‬

‭以 上‬


